30
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europa
PDE2676TCDE
Parker Globale Luftaufbereitungsanlagen
Standard Ultrafeinst- und Aktivkohlefilter P33
Baureihe P33
Hinweis:	� Die optimale Standzeit des Ultra-Feinstfilters wird erreicht, wenn oberhalb des Ultra-

mm (inches)
Tiefe
mm (inches) Bestellschlüssel†
1/2" Poly-Behälter - 0,01 µm - Manuelle Entl. 32 (68) 10 (150) 235 (9.25) 73 (2.87) 73 (2.87) P33FA14DGMN
1/2" Poly-Behälter - 0,01 µm - Autom. Entl. 32 (68) 10 (150) 229 (9.02) 73 (2.87) 73 (2.87) P33FA14DGAN
1/2" Metallbehälter - 0,01 µm - Manuelle Entl. 32 (68) 17 (250) 235 (9.25) 73 (2.87) 73 (2.87) P33FA14DSMN
1/2" Metallbehälter - 0,01 µm - Autom. Entl. 32 (68) 17 (250) 229 (9.02) 73 (2.87) 73 (2.87) P33FA14DSAN
3/4" Poly-Behälter - 0,01 µm - Manuelle Entl. 32 (68) 10 (150) 235 (9.25) 73 (2.87) 73 (2.87) P33FA16DGMN
3/4" Poly-Behälter - 0,01 µm - Autom. Entl. 32 (68) 10 (150) 229 (9.02) 73 (2.87) 73 (2.87) P33FA16DGAN
3/4" Metallbehälter - 0,01 µm - Manuelle Entl. 32 (68) 17 (250) 235 (9.25) 73 (2.87) 73 (2.87) P33FA16DSMN
3/4" Metallbehälter - 0,01 µm - Autom. Entl. 32 (68) 17 (250) 229 (9.02) 73 (2.87) 73 (2.87) P33FA16DSAN
Symbole
Optionen:
Gewindetyp
BSPP 1
NPT 9
P33FA		  				    N
Anschlussgröße
1/2 4
3/4 6
Element
0.01µ Element C
0.01µ Element mit DPI D
1µ Element 9
1µ Element mit DPI Q
Aktivkohlefilter A
Einbau
N Ohne Befestig.
Entleerungsart
M Manuelle Entleerung
A Automatische Entleerung
Schalentyp
G Poly-Behälter mit Metallschutzkorb
S Metallbehälter mit Schauglas
†	Die Standardoptionen sind fett hinterlegt. Weitere mögliche Konfigurationen gemäß dem Produktnummernschlüssel sind möglich
‡ Durchfluss mit 6.3 bar (91.3 psig) Eingangsdruck 0.2 (3 psig) Druckabfall.
Die häufigst gewählten Optionen sind fett hinterlegt
31
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europa
PDE2676TCDE
Parker Globale Luftaufbereitungsanlagen
Werkstoffangaben
Gehäuse		  Aluminium
Gehäusedeckel		  ABS
Behälter	 Kunststoffbehälter	 Polycarbonat
	 Metallbehälter	 Aluminium
Filterelement	 1,0 und 0,01 µm	 Borsilikat-Gewebe
Adsorber		  Aktivkohle
Dichtungen		  Nitril
Schauglas	 Metallbehälter	 Polycarbonat
Baureihe P33
Reparatur- und Service-Bausätze
Kunststoffschale /
Metallschutzkorb Manuelle Entleerung	 P33KA00BGM
Metallbehälter/Schauglas Manuelle Entleerung	 P33KA00BSM
Automatische Entleerung	 P32KA00DA
1 µ Ultra-Feinstfilterelement	 P33KA00ES9
0,01 µ Ultra-Feinstfilterelement	 P33KA00ESC
Aktivkohle-Adsorberfilterelement	 P33KA00ESA